Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

A

Classement par Equipe (competitions
diverses par equipe)

Classement Dames

NATATION

1. MARSOUINS HEROUVILLE [1]
2. EN CAEN [1]

3. EN CAEN [2]

4. C LAIQUE COLOMBELLES [1]
5. NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
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Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

A

Classement par Equipe (competitions
diverses par equipe)

Classement Messieurs

NATATION

1. ES FALAISE [1]

2. EN CAEN [1]

3. MARSOUINS HEROUVILLE [1]
4. COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
5. C LAIQUE COLOMBELLES [1]
6. NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
7. NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]
8. ES FALAISE [2]

Edition au : 15/12/2013 11:36
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4569 pts
4423 pts
3383 pts
3363 pts
1536 pts
1115 pts

684 pts

388 pts

Page2 /2

7L



Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

N
(3

NATATION

Résultats

[Cotation FFN]

Séries : 100 Nage Libre Dames

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. CROCHEZ Alyssia

50m: - 100 m:

2. CATHERINE Nina

50m: - 100 m:

3. BELLET Axelle

50m: - 100 m:

4. CALBRIS EIO|se

50m: 100 m:

5. CARNIOL Bleuenn

50m: - 100 m:

6. BAZERBACHI Léna

50m: 100 m:

7. RANDRIAMBOLOLONA Marie

50m: - 100 m:

8. TROUVE Camille

50m: - 100 m:

9. LE DERF Louise

50m: - 100 m:

10. RATTIER Lisa

50m: - 100 m:

2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:10.16  (1:10.16) [1:10.16]

2002 FRA ENCAENT[1]
11526  (1:15.26) [1:15.26]

2001 FRA  ENCAEN[1]
11612 (1:16.12) [1:16.12]

2002 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:17.08  (1:17.08) [1:17.08]

2001 FRA EN CAEN [2]
1:23.18  (1:23.18) [1:23.18]

2001 FRA EN CAEN [2]
1:27.34  (127.34)  [1:27.34]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:32.81  (1:32.81) [1:32.81]

2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:36.37  (1:36.37) [1:36.37]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:39.51  (1:39.51) [1:39.51]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:51.05 (1:51.05) [1:51.05]

1:10.16

1:15.26

1:16.12

1:17.08

1:23.18

1:27.34

1:32.81

1:36.37

1:39.51

1:51.05

881 pts
746 pts
725 pts
701 pts
559 pts
471 pts
367 pts
306 pts
257 pts

114 pts

Séries : 100 Dos Dames

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. COLIN Eugénie

50m: - 100 m:
2. GRUZA Juliette

50m: - 100 m:
3. CATHERINE Nina

50m: 100 m:
4. CALBRIS Eloise

50m: - 100 m:
5. LENOEL Oriane

50m: - 100 m:
6. THERIN Emeline

50m: - 100 m:
7. MIGNIERE Clothilde

50m: - 100 m:
8. HALLE Jeanne

50m: 100 m:
9. TROUVE Camille

50m: - 100 m:
--- MARIE Manon

2001 FRA  EN CAEN[1]
1:20.69  (1:20.69) [1:20.69]

2002 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:25.56  (1:25.56) [1:25.56]

2002 FRA  EN CAEN[1]
1:27.53  (1:27.53) [1:27.53]

2002 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:28.63 (1:2863) [1:28.63]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:32.25 (1:32.25) [1:32.25]

2002 FRA ENCAEN [2]
1:33.31  (1:33.31) [1:33.31]

2001 FRA ENCAEN [2]
1:36.64  (1:36.64) [1:36.64]

2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:56.29  (1:56.29) [1:56.29]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
2:06.41 (2:06.41) [2:06.41]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES[1]

1:20.69
1:25.56
1:27.53
1:28.63
1:32.25
1:33.31
1:36.64
1:56.29
2:06.41

DsQ Vi

834 pts
721 pts
677 pts
654 pts
579 pts
558 pts
494 pts
197 pts

97 pts

Séries : 100 Brasse Dames

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. COLIN Eugénie

50m: - 100 m:

2. CESAR Justine

50m: - 100 m:

3. HELLOUIN Manon

50m: - 100 m:

4. CARNIOL Bleuenn

50m: - 100 m:

5. MARIE Manon

50m: - 100 m:

6. GRUZA Juliette

50m: - 100 m:

7. LE STRAT Lenaig

50m: - 100 m:

Edition au : 15/12/2013 11:33

2001 FRA  EN CAEN [1]
1:29.04  (1:29.04) [1:29.04]

2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:29.88  (1:29.88) [1:29.88]

2001 FRA  EN CAEN[1]
1:37.28  (1:37.28) [1:37.28]

2001 FRA ENCAEN [2]
1:39.83  (1:39.83) [1:39.83]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:4242  (14242) [1:42.12]

2002 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:43.02  (14302) [1:43.02]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:44.27  (1:44.27) [1:44.27]

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.1 - Tous droits réservés.

1:29.04

1:29.88

1:37.28

1:39.83

1:42.12

1:43.02

1:44.27

874 pts
857 pts
709 pts
662 pts
620 pts
604 pts

583 pts
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Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

N
(@

Résultats

NATATION

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1:Sa 14/12/2013 - R1]
8. BAZERBACHI Léna 2001 FRA ENCAEN[2] 1:45.23 566 pts
50m: - 100m: 1:4523 (1:45.23) [1:45.23]
9. LE DERF Louise 2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1] 1:53.00 442 pts
50m: - 100m: 1:53.00 (1:53.00) [1:53.00]

10. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:56.96 385 pts
50m: 100m: 1:56.96 (1:56.96) [1:56.96]

Séries : 100 Papillon Dames

[J1:Sa 14/12/2013 - R1]

1. CESAR Justine

50m: - 100 m:
2. CROCHEZ Alyssia

50m: - 100 m:
3. HELLOUIN Manon

50m: - 100 m:
4. BELLET Axelle

50m: 100 m:
5. LE STRAT Lenalg

50m: - 100 m:
6. THERIN Emeline

50m: - 100 m:
7. MIGNIERE Clothilde

50m: - 100 m:
8. LENOEL Oriane

50m: - 100 m:
9. RANDRIAMBOLOLONA Marie

50m: - 100 m:
10. RATTIER Lisa

50m: - 100 m:

2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]

1:2047  (1:2047) [1:2047]

2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]

1:27.98  (1:27.98) [1:27.98]

2001 FRA  EN CAEN [1]
1:28.88 (1:28.88) [1:28.88]
2001 FRA EN CAEN [1]

1:32.41  (1:3241) [1:32.41]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:36.14  (1:36.14) [1:36.14]
2002 FRA  EN CAEN [2]

1:37.82  (1:37.82) [1:37.82]

2001 FRA  EN CAEN [2]

1:40.22  (1:40.22) [1:40.22]

2002 FRA CLAIQUE COLOMBELLES [1]

1:40.96  (1:40.96) [1:40.96]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]

155141 (151.41)  [1:51.41]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX[1]

2:04.32  (2:04.32) [2:04.32]

1:20.47

1:27.98

1:28.88

1:32.41

1:36.14

1:37.82

1:40.22

1:40.96

1:51.41

2:04.32

780 pts
611 pts
593 pts
522 pts
451 pts
422 pts
381 pts
368 pts
217 pts

85 pts

Série : 4x200 Nage Libre Dames

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. CROCHEZ Alyssia 2001 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1] 10:52.19 721 pts
CALBRIS Eloise 2002 FRA
GRUZA Juliette 2002 FRA
CESAR Justine 2001 FRA

2. COLIN Eugénie 2001 FRA EN CAEN [1] 11:04.11 683 pts
CATHERINE Nina 2002 FRA
BELLET Axelle 2001 FRA
HELLOUIN Manon 2001 FRA

3. THERIN Emeline 2002 FRA EN CAEN [2] 12:19.77 469 pts
BAZERBACHI Léna 2001 FRA
CARNIOL Bleuenn 2001 FRA
MIGNIERE Clothilde 2001 FRA

4. LENOEL Oriane 2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1] 13:29.28 307 pts
RANDRIAMBOLOLONA Marie 2002 FRA
LE DERF Louise 2002 FRA
MARIE Manon 2002 FRA

5. HALLE Jeanne 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 14:19.98 210 pts
LE STRAT Lenaig 2002 FRA
RATTIER Lisa 2002 FRA
TROUVE Camille 2002 FRA

Série : 4x100 4 Nages Dames [J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. CROCHEZ Alyssia 2001 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1] 5:36.72 749 pts
CALBRIS Eloise 2002 FRA
GRUZA Juliette 2002 FRA
CESAR Justine 2001 FRA
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Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

N
(@

NATATION

Résultats

(Suite) Série : 4x100 4 Nages Dames

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

2. COLIN Eugénie
CATHERINE Nina
BELLET Axelle
HELLOUIN Manon

3. THERIN Emeline
BAZERBACHI Léna
CARNIOL Bleuenn
MIGNIERE Clothilde

4. HALLE Jeanne
LE STRAT Lenaig
RATTIER Lisa
TROUVE Camille

--- LENOEL Oriane
RANDRIAMBOLOLONA Marie
LE DERF Louise
MARIE Manon

2001  FRA  EN CAEN [1]

2002 FRA
2001 FRA

2001 FRA

2002 FRA  EN CAEN [2]

2001 FRA

2001 FRA

2001 FRA

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
2002 FRA

2002 FRA

2002 FRA

2002 FRA  C LAIQUE COLOMBELLES [1]
2002 FRA

2002 FRA

2002 FRA

5:37.75 743 pts

6:15.30 547 pts

7:01.86 345 pts

DSQr3 Ni

Séries : 100 Nage Libre Messieurs

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. POTERIE Arthur

50m: - 100 m:

2. TIPHAIGNE Romain

50m: - 100 m:

3. FRANCESCON Marc

50m: - 100 m:

4. GALLIER Nolwen

50m: - 100 m:

5. TERNISIEN Kyrian

50m: 100 m:

6. BELLAUNAY Enzo

50m: - 100 m:

7. DE GAETANO Adrien

50m: - 100 m:

8. CATHERINE Theo

50m: - 100 m:

9. BEAUDEQUIN Joshua

50m: - 100 m:

10. LASNE Mathieu

50m: - 100 m:

11. BAILLY Théodore

50m: - 100 m:

12.  JARDIN Hugo

50m: - 100 m:

13. CATHERINE Mathis

50m: 100 m:

14. BOURDEYROUX Léon

50m: - 100 m:

15.  GRAVELLE Hugo

50m: - 100 m:

2001 FRA ESFALAISE [1]
1:06.50 (1:06.50) [1:06.50]

2002 FRA ENCAENT[1]
1:08.85 (1:08.85) [1:08.85]

2002 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
1:2015  (1:2015) [1:20.15]

2001 FRA  ES FALAISE [1]
1:26.73  (1:26.73) [1:26.73]

2002 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:26.74  (1:26.74)  [1:26.74]

2002 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:27.25 (1:27.25) [1:27.25]

2001 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
1:28.72 (128.72) [1:28.72]

2001 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]
1:32.60 (1:32.60) [1:32.60]

2002 FRA EN CAEN[1]
1:37.83  (1:37.83) [1:37.83]

2001 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:39.44  (1:39.44) [1:39.44]

2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:39.45  (1:39.45) [1:39.45]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:39.92  (1:39.92) [1:39.92]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:43.69 (1:4369) [1:43.69]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:44.91  (1:44.91) [1:44.91]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]
1:56.86  (1:56.86) [1:56.86]

1:06.50 763 pts
1:08.85 699 pts
1:20.15 429 pts
1:26.73 302 pts
1:26.74 302 pts
1:27.25 293 pts
1:28.72 268 pts
1:32.60 207 pts
1:37.83 138 pts
1:39.44 119 pts
1:39.45 119 pts
1:39.92 114 pts
1:43.69 77 pts
1:44.91 67 pts

1:56.86 4 pts

Séries : 100 Dos Messieurs

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. POTERIE Arthur

50m: - 100 m:

2. FRANCESCON Marc

50m: - 100 m:

3. MENEZES Nicolas

50m: - 100 m:

4. MESANGE GORGEON Jolan

50m: - 100 m:

Edition au : 15/12/2013 11:33

2001 FRA  ES FALAISE [1]
1:14.50  (1:14.50) [1:14.50]

2002 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
1:26.38  (1:26.38) [1:26.38]

2001 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:27.49  (1:27.49) [1:27.49]

2002 FRA EN CAEN [1]
1:27.60 (1:27.60) [1:27.60]

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.1 - Tous droits réservés.

1:14.50 793 pts
1:26.38 528 pts
1:27.49 506 pts

1:27.60 503 pts
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Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

N
(3

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

5. ROULLAND Thomas

50m: - 100 m:
6. DE GAETANO Adrien

50m: - 100 m:
7. BELKAID Martin

50m: - 100 m:
8. DAVIGNON Antoine

50m: - 100 m:
9. GARANDE Mattéo

50m: - 100 m:
10. BEAUDEQUIN Joshua

50m: - 100 m:
11. MARIE Hugo

50m: - 100 m:
12. BAILLY Theodore

50m: 100 m:

---  CATHERINE Mathis
--- CATHERINE Theo

2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:36.06 (1:36.06) [1:36.06]

2001 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
1:38.88  (1:38.88) [1:38.88]

2002 FRA ES FALAISE [2]
1:44.60 (1:44.60) [1:44.60]

2001 FRA  ES FALAISE [1]
1:45.02  (14502) [1:45.02]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:45.24  (1:4524) [1:45.24)

2002 FRA  EN CAEN[1]
1:45.85 (1:4585) [1:45.85]

2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]
1:59.63 (1:59.63) [1:59.63]

2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:59.78  (1:59.78) [1:59.78]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]

2001 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]

1:36.06 351 pts
1:38.88 307 pts
1:44.60 226 pts
1:45.02 220 pts
1:45.24 217 pts
1:45.85 209 pts
1:59.63 72 pts
1:59.78 70 pts

DsQ Vi
DsQ Vi

Séries : 100 Brasse Messieurs

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. GALLON Anatole

50m: - 100 m:
2. CHAVENTRE Anatole

50m: - 100 m:
3. MESANGE GORGEON Jolan

50m: - 100 m:
4. GALLIER Nolwen

50m: - 100 m:
5. DIAZ Tom

50m: - 100 m:
6. SALMON Théo

50m: - 100 m:
7. BELLAUNAY Enzo

50m: - 100 m:
8. DENIZE Hugo

50m: 100 m:
9. TERNISIEN Kyrian

50m: - 100 m:
10. FAVRIS Gabin

50m: - 100 m:
11. BOURDEYROUX Léon

50m: - 100 m:
12.  MARIE Hugo

50m: - 100 m:
13. LASNE Mathieu

50m: - 100 m:
14.  BAZIN Quentin

50m: - 100 m:

2001 FRA  ES FALAISE [1]
1:30.58  (1:30.58) [1:30.58]

2001 FRA  EN CAEN [1]
1:35.28  (1:35.28) [1:35.28]

2002 FRA EN CAEN[1]
1:35.84 (1:3584) [1:35.84]

2001 FRA  ES FALAISE [1]
1:4023  (1:40.23) [1:40.23]

2001 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:43.96 (1:4396) [1:43.96]

2002 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
1:4512  (14512) [1:45.12]

2002 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:46.28 (1:46.28) [1:46.28]

2001 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
1:48.48  (1:48.48) [1:48.48]

2002 FRA MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:51.09  (151.09) [1:51.09]

2002 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
1:53.06  (1:53.06) [1:53.06]

2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1]
1:58.47  (1:58.47) [1:58.17]

2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]
2:04.53 (2:0453) [2:04.53]

2001 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
2:04.60 (2:0460) [2:04.60]

2001 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]
2:10.78  (2:10.78) [2:10.78]

1:30.58 617 pts
1:35.28 527 pts
1:35.84 517 pts
1:40.23 441 pts
1:43.96 381 pts
1:4512 363 pts
1:46.28 346 pts
1:48.48 314 pts
1:51.09 278 pts
1:563.06 253 pts
1:58.17 192 pts
2:04.53 128 pts
2:04.60 128 pts

2:10.78 78 pts

Séries : 100 Papillon Messieurs

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

1. TIPHAIGNE Romain

50m: 100 m:
2. GALLON Anatole

50m: -—- 100 m:
3. CHAVENTRE Anatole

50m: - 100 m:
4. MENEZES Nicolas

50m: - 100 m:

Edition au : 15/12/2013 11:33

2002 FRA EN CAEN [1]
1:18.66 (1:18.66) [1:18.66]

2001 FRA ES FALAISE [1]
1:29.53  (1:29.53) [1:29.53]

2001 FRA  EN CAEN [1]
1:32.74  (1:32.74) [1:32.74]

2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]
1:33.82  (1:3382) [1:33.82]

Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.1 - Tous droits réservés.

1:18.66 646 pts
1:29.53 428 pts
1:32.74 372 pts

1:33.82 354 pts
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Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

N
(Q

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

5. ROULLAND Thomas 2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1] 1:38.12 287 pts
50m: 100m: 1:38.12 (1:38.12) [1:38.12]
6. SALMON Théo 2002 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:38.45 282 pts
50m: 100 m: 1:38.45 (1:38.45) [1:38.45]
7. DIAZ Tom 2001 FRA  CLAIQUE COLOMBELLES [1] 1:39.58 266 pts
50m: 100m: 1:39.58 (1:39.58) [1:39.58]
8. FAVRIS Gabin 2002 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 1:42.29 229 pts
50m: 100 m: 1:4229 (1:4229) [1:42.29]
9. BELKAID Martin 2002 FRA  ES FALAISE [2] 1:47.76 162 pts
50m: - 100m: 1:47.76 (1:47.76) [1:47.76]
10. DAVIGNON Antoine 2001 FRA  ES FALAISE [1] 1:51.51 123 pts
50m: - 100m: 1:51.51 (1:51.51) [1:51.51]
11.  DENIZE Hugo 2001 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 1:54.18 99 pts
50m: 100m: 1:54.18 (1:54.18) [1:54.18]
12.  JARDIN Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 2:00.62 51 pts
50m: 100m: 2:00.62 (20062) [2:00.62]
13.  GARANDE Mattéo 2002 FRA C LAIQUE COLOMBELLES [1] 2:11.16 6 pts
50m: 100m:  2:11.16  (2:11.16) [2:11.16]
---  BAZIN Quentin 2001 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] DSQ Ni
---  GRAVELLE Hugo 2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] DSQ Da
Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1: Sa 14/12/2013 - R1]
1. GALLON Anatole 2001 FRA  ES FALAISE [1] 11:43.81 386 pts
DAVIGNON Antoine 2001  FRA
GALLIER Nolwen 2001 FRA
POTERIE Arthur 2001 FRA
2. TIPHAIGNE Romain 2002 FRA EN CAEN[1] 11:55.50 357 pts
BEAUDEQUIN Joshua 2002 FRA
MESANGE GORGEON Jolan 2002 FRA
CHAVENTRE Anatole 2001  FRA
3. SALMON Théo 2002 FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1] 12:13.43 314 pts
FRANCESCON Marc 2002 FRA
DE GAETANO Adrien 2001 FRA
FAVRIS Gabin 2002 FRA
4. ROULLAND Thomas 2001 FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1] 12:13.98 313 pts
BELLAUNAY Enzo 2002 FRA
TERNISIEN Kyrian 2002 FRA
MENEZES Nicolas 2001 FRA
5. BAILLY Théodore 2002 FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1] 14:12.63 101 pts
LASNE Mathieu 2001 FRA
JARDIN Hugo 2002 FRA
DENIZE Hugo 2001 FRA
6. DIAZ Tom 2001 FRA  C LAIQUE COLOMBELLES [1] 14:17.16 95 pts
BOURDEYROUX Léon 2002 FRA
GARANDE Mattéo 2002 FRA
CATHERINE Mathis 2002 FRA
7. GRAVELLE Hugo 2002 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX [2] 16:41.59 1 pt
MARIE Hugo 2002 FRA
BAZIN Quentin 2001 FRA
CATHERINE Theo 2001 FRA
Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1: Sa 14/12/2013 - R1]
1. POTERIE Arthur 2001 FRA  ES FALAISE [1] 5:47.69 496 pts
DAVIGNON Antoine 2001 FRA
GALLIER Nolwen 2001 FRA
GALLON Anatole 2001 FRA
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NATATION

Challenge Interclubs Benjamins

DOUVRES LA DELIVRANDE
14 décembre 2013 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs

[J1: Sa 14/12/2013 - R1]

2.

TIPHAIGNE Romain
BEAUDEQUIN Joshua

MESANGE GORGEON Jolan

CHAVENTRE Anatole
SALMON Théo
FRANCESCON Marc
DE GAETANO Adrien
FAVRIS Gabin
ROULLAND Thomas
BELLAUNAY Enzo
TERNISIEN Kyrian
MENEZES Nicolas
DIAZ Tom
BOURDEYROUX Léon
GARANDE Mattéo
CATHERINE Mathis
MARIE Hugo

BAZIN Quentin
CATHERINE Theo
GRAVELLE Hugo
JARDIN Hugo
BAILLY Théodore
LASNE Mathieu
DENIZE Hugo
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2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
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FRA EN CAEN[1]

FRA

FRA

FRA

FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE [1]
FRA

FRA

FRA

FRA  MARSOUINS HEROUVILLE [1]
FRA

FRA

FRA

FRA  C LAIQUE COLOMBELLES [1]
FRA

FRA

FRA

FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [2]
FRA

FRA

FRA

FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX [1]
FRA

FRA

FRA
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5:56.31

6:10.55

6:19.38

6:50.65

7:03.35

DSQr2 Ni

455 pts

390 pts

353 pts

235 pts

194 pts
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